
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 05-17/ADA 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di restauro, manutenzione manufatti cimitero centro storico - intervento su coperture fabbricati recinto XVI presso il cimitero di San 
Michele in Isola (Ve); CIG 692333766D. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata nel settore ordinario ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c, D.Lgs. 50/2016 con il supporto 
di strumenti elettronici ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016 s.m mediante ribasso sull’elenco 
prezzi posto a base di gara con l’esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 332.687,73 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici che risultano iscritti all'albo fornitori aziendale in categoria OG2 classifica 2^; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 20 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 290.538,82 

10. RIBASSO OFFERTO: 20,137 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: DUILIO GAZZETTA S.r.l. – San Polo, 2329 – 30125 VENEZIA 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 04/05/2017 

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 270 GG 

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

15. DATA PUBBLICAZIONE:09/05/2017 

 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

F.TO DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_108

Descrizione Procedura di gara 05-17/ADA 

Protocollo Procedura di gara

RDO - Richiesta di offerta rfq_160

Oggetto RDO

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione

100EM S.R.L. VENEZIA 04198320279 04198320279 SAN MARCO, 3242 30124 Venezia ITALIA

aREA rESTAURO SAS Venezia 02969950274 02969950274 SANTA CROCE 2273 VENEZIA 30135 Venezia ITALIA

ARGO COSTRUZIONI VILLORBA 03698370263 03698370263 VIA G. AMENDOLA 10 31020 Treviso ITALIA

C.D.F. S.R.L. VENEZIA 04132220288 04132220288 VIA SAN GIULIANO 4 - 3173 VENEZIA MESTRE 30173 Venezia ITALIA

CANATO COSTRUZIONI SRL VENEZIA 03487000279 03487000279 VENEZIA SANTA CROCE 1029 30135 Venezia ITALIA

CO.SV.E.M. - CONSORZIO SVILUPPO EDILIZIA MODERNA Castelfranco Veneto00848630265 00848630265 Via Marghera, 5 31033 Treviso ITALIA

COGNOLATO S.R.L ALBIGNASEGO 03860070287 03860070287 VIA SILVIO PELLICO 33 - 35020 ALBIGNASEGO (PD) 35020 Padova ITALIA

CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI VENEZIA 04294950276 04294950276 CANNAREGIO 6356 30121 Venezia ITALIA

COSTRUZIONI EDILFERRO S.R.L. PORTO VIRO 00580810299 00580810299 VIA DEI SALICI N. 7 45014 Rovigo ITALIA

COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL VILLAVERLA 00147890248 00147890248 VIA SAN SIMEONE 18 36030 Vicenza ITALIA

COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.R.L. CASTELFRANCO VENETO03027260268 03027260268 VIA DELL'INDUSTRIA, 8 31033 Treviso ITALIA

COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia ITALIA

DAL POZZO MARIO S.R.L. ZERO BRANCO 03937180267 03937180267 VIA CAPPELLA N. 58 31059 Treviso ITALIA

DucaleRestauro srl Venezia 02838310270 02838310270 via delle Industrie 25/3 30175 Venezia ITALIA

ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' 02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 Venezia ITALIA

ECOPAVI S.R.L. VENEZIA - FAVARO VENETO04713270280 04713270280 VIA TRIESTINA NR. 80 30173 Venezia ITALIA

EIKONA SAS DI RIZZANTE ELISABETTA E C. Venezia 02967410271 02967410271 via dignano 9 30175 Venezia ITALIA

ENGECO SRL ERBA 12845550156 12845550156 VIA LECCO 3E 22036 Como ITALIA

ERRE COSTRUZIONI S.R.L. Venezia 03510340270 03510340270 Cannaregio 4226 30121 Venezia ITALIA

IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA SRL VENEZIA 03149560272 03149560272 SAN POLO 2329 30125 Venezia ITALIA

IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 30034 Venezia ITALIA

IMPRESA POLESE SPA Sacile 00133910935 00133910935 Via Campo Marzio n°33 33077 Pordenone ITALIA

MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA 00172820243 00172820243 VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI) 36063 Vicenza ITALIA

ruffato mario srl Borgoricco 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 35010 Padova ITALIA

SECIS SRL MARCON 00216690933 02132260270 VIA ALTA 144 30020 Venezia ITALIA

05-17/ADA_Lavori di restauro, manutenzione manufatti cimitero centro storico - intervento su coperture fabbricati recinto XVI presso il 

cimitero di San Michele in Isola (Ve) 


